1

113 學年度第五次主管會報議程

時    間：中華民國 114 年 3月 25日（週二）14：00

地    點：雲起樓 406會議室

主    席：趙涵 校長

出席人員：行政主管  馬遠榮副校長兼創意與科技學院院長、徐明珠主任秘書、詹丕宗專案

副校長兼招生長、李坤崇專案副校長兼教務長兼佛教學院院長、賴宗

福研發長、許鶴齡學務長、柳金財總務長、陳尚懋國際長、陳麒元圖

資長、楊豐銘人事室主任、釋妙暘會計主任、萬金川佛教研究中心主

任、曾淑賢星雲大師數位人文研究發展中心主任。

教學主管  張世杰人文學院院長兼社會科學學院院長兼通識教育委員會執行長、

羅智耀專案副校長兼管理學院院長兼樂活產業學院院長

列席人員：秘書室彭睿仁組長

議程/紀錄：陳俐潔/李玠儀

壹、主席致詞：

貳、前次會議紀錄確認暨執行情形報告：

提案 會議決議 執行情形

一

提案單位：學生事務處

案由：「佛光大學點燈助學實施要點」制定案，提請討論。

決議：修正後通過，不含國際專修部華語生。

本案於 114年 3月 14

日起預告 10日，後續

提送學務會議。

二

提案單位：教務處

案由：「佛光大學學生職場體驗辦法」制定案，提請討論。

決議：修正後通過。請再次檢視母法並確認「職場體驗」一

詞 是否恰當。修正第 8、9 條無法實地訪查時的彈性。修正

第 9 條為校內外職場體驗均須繳交工作紀錄。刪除第 15 條

贅字「實『拜託』習」。

本案於 114 年 3 月 6

日起預告 10日，後續

提送教務會議及行政

會議。

三

提案單位：人事室

案由：「佛光大學國內機構合聘教授敦聘辦法」制定案，提請

討論。

決議：照案通過。

本案經 114年 2月 20

日起預告 10 日，114

年 3 月 4 日 113 學年

度第 6 次行政會議通

過。

2

提案 會議決議 執行情形

四

提案單位：人事室

案由：「佛光大學國際學者合聘教授敦聘辦法」制定案，提請

討論。

決議：照案通過。

本案經 114年 2月 20

日起預告 10 日，114

年 3 月 4 日 113 學年

度第 6 次行政會議通

過。

◎結論：

參、業務單位報告：

肆、提案討論：(無)

伍、專案報告與討論：

專案報告與討論一                                               報告單位：總務處

案由：佛光大學太陽能光電設置位置說明及其成效。

決議：

陸、臨時動議：

柒、散會：